
 

 

UCHWAŁA NR XVII/162/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 3 lutego 2016 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Łask 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 20c ust. 4 i 6, art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświa-

ty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane na drugim etapie po-

stępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Łask: 

1) dziecko, którego oboje rodzice (prawni opiekunowie) pracują, wykonują pracę na podstawie umowy cywil-

no-prawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospo-

darczą (kryterium stosuje się również do pracującego/studiującego rodzica samotnie wychowującego 

dziecko) - 12 punktów; 

2) dziecko, którego rodzeństwo kontynuuje edukację w placówce, do której składany jest wniosek - 8 punk-

tów; 

3) dziecko z placówki opiekuńczo-wychowawczej oraz dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub 

wsparciem asystenta rodziny - 6 punktów. 

2. Kryteria, o których mowa w ust. 1, potwierdzane są oświadczeniami rodziców lub opiekunów prawnych 

dziecka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VI/40/2015 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie określe-

nia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2015/2016 do 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Łask oraz przyznania im 

określonej liczby punktów (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 1563). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łasku 

Robert Bartosik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lutego 2016 r.

Poz. 662


		2016-02-11T11:18:45+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




